关于草堂校区“一站式服务大厅”
正式投入使用的通知

各学院、各部、处（室）：

草堂校区“一站式服务大厅”（以下简称“服务大厅”）

于 4 月 24 日正式投入使用，现面向全校师生开放。为方便

广大师生办理各项业务，现将有关事宜通知如下：

一、办公地址

服务大厅位于紫阁书院 1#学子之家（紫阁大礼堂西侧），

内设业务办理区、咨询服务区、自助服务区和休息等候区。

二、办公时间

工作日：上午 9:00-12:00 下午 2:00-5:00

三、入驻部门

教务处、学生处、校团委、研究生院、研究生工作部、

财务处、国有资产管理处、实验室与设备管理处、网络与信

息化管理处、创新创业教育办公室、保卫处、总务处、后勤

服务中心、校医院（医保办）等 14 个单位。

四、办理业务

可办理服务事项详见业务内容一览表（附件）。

五、自助服务

1.自助服务区可自助打印四六级成绩证明、中英文成绩

单、在读证明、学籍证明、辅修证明、均分证明、学分绩点

计算方法说明、绩点排名证明等相关资料。

2.自助服务区设有自助打印一体机、图书自助借还设备。

书柜内设掌阅精选电子书，校园网内扫描二维码可免费阅读。

草堂校区管委会办公室

2022 年 4 月 24 日